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Na niektórych kierunkach dostępne są pojedyncze wolne miejsca, ale są również takie, na które uczelnia
będzie  mogła  przyjąć  wielu  kandydatów.  Pełna  lista  wolnych  miejsc  –  kierunków  i  form  studiów
pierwszego  s topn ia ,  na  k tóre  będz ie  prowadzony  nabór  -  dostępna  jes t  tu ta j
https://rekrutacja.p. lodz.pl/pl/druga-tura-rekrutacj i  [1].

Dla  osób,  które  w  pierwszym  etapie  rekrutacji  znalazły  się  na  listach  rezerwowych,  mamy  dobrą
wiadomość.

Osoby,  które  nie  zakwalifikowały  się  do  przyjęcia  z  list  rezerwowych,  mogą  aplikować  w
rekrutacji uzupełniającej z pominięciem opłaty rekrutacyjnej. Muszą jednak potwierdzić chęć
udziału  w  drugiej  turze  i  wybrać  kierunki,  na  które  chcą  aplikować  w  rekrutacji
uzupełniającej - wyjaśnia dr inż. Joanna Ochelska-Mierzejewska, pełnomocnik rektora ds.
rekrutacji PŁ.

Drugi etap rekrutacji na PŁ rozpoczął się 16 sierpnia (środa) i potrwa do 11 września (poniedziałek).
Elektroniczna  rejestracja  w Portalu  Kandydata  na  kierunki:  architektura,  architektura  –  j.  angielski,
wzornictwo, inżynieria wzornictwa przemysłowego zakończy się wcześniej niż na pozostałe kierunki - 31
sierpnia 2023 r. 

Ogłoszenie  list  osób  zakwalifikowanych  do  przyjęcia,  a  także  list  rezerwowych  nastąpi  14.09.2023  r.
Składanie  oryginałów  dokumentów  przez  kandydatów  zakwalifikowanych  do  przyjęcia  na  studia  jest
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przewidziane w terminach 15.09.2023 r. – 18.09.2023 r. Następnie będzie miało miejsce ogłoszenie list
kandydatów  przyjętych  na  studia  oraz  list  kandydatów  zakwalifikowanych  do  przyjęcia  z  list
rezerwowych - 19.09.2023r o godz. 15.00. Osoby, które zakwalifikują się z list rezerwowych, będą miały
możliwość złożenia dokumentów 20.09.2023 r., do godz. 15.00. Ostateczne ogłoszenie list kandydatów
przyjętych na studia z list rezerwowych i zakończenie II tury rekrutacji nastąpi 21 września 2023 r. o
godz. 15.00.
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